
UCHWAŁA NR VIII/31/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Bodzechów pod nazwą Świetlica 
Środowiskowa oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 ze zm.), Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/16/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej Gminy Bodzechów pod nazwą Świetlica Środowiskowa oraz nadania jej statutu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2019 r. poz. 1465) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 6 maja 2019 r. tworzy się jednostkę budżetową Gminy Bodzechów o nazwie „Świetlica 
Środowiskowa”, zwaną w dalszej części „Jednostką”, będącą placówką wsparcia dziennego prowadzoną w formie 
opiekuńczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: FDPND-JRNHH-IOAZW-RIDQS-WZCSJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy uchwały nr VII/16/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej Gminy Bodzechów pod nazwą Świetlica Środowiskowa oraz nadania jej statutu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2019 r. poz.1465) została utworzona nowa 
jednostka organizacyjna Gminy Bodzechów pod nazwą Świetlica Środowiskowa. 

 Na utworzenie i funkcjonowanie świetlicy środowiskowej Gmina Bodzechów pozyskała środki finansowe 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Wniosek 
o dofinansowanie pn. „Świetlice środowiskowe odpowiedzią na potrzeby rodzin z Gminy Bodzechów” 
przewiduje utworzenie świetlicy środowiskowej z punktami na terenie 7 miejscowości na terenie gminy 
Bodzechów: Gromadzice, Magonie, Bodzechów, Świrna, Miłków, Mychów, Goździelin. 

 Z uwagi na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji w/w projektu pn. „Świetlice środowiskowe 
odpowiedzią na potrzeby rodzin z Gminy Bodzechów” konieczna jest zmiana terminu z jakim zostanie 
utworzona jednostka organizacyjna – Świetlica Środowiskowa. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Bodzechów uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Bodzechów pod nazwą Świetlica Środowiskowa 
oraz nadania jej statutu.

Id: FDPND-JRNHH-IOAZW-RIDQS-WZCSJ. Podpisany Strona 1




